
207BO

koriģ.09.02.

Ceturtd.  05.02. 12.02. 19.02. 26.02. 05.03. 12.03. 19.03. 26.03.

08:30
10:00

10:10
11:40

11:50 prof.Sloka   324

13:20 prof.Reinholde    324 prof.Reinholde    324 08.30-10.00 + 314.dkl. as.prof.Āboliņa    324

14:20 Pārc.no 12.03. Pārc.no 12.03.
15:50 prof.Reinholde 324 prof.Reinholde 324

16:00
17:30 Pārc.uz 12.02., 26.02. pasn.Dzērvāns   324

Piektd.  06.02. 13.02. 20.02. 27.02. 06.03. 13.03. 20.03. 27.03.
08:30

10:00
10:10

11:40
11:50 pasn.Švika pasn.Švika pasn.Švika pasn.Švika

13:20 324 324 324 324

14:20

15:50
16:00

17:30 prof.Reinholde    324 prof.Reinholde    324 pasn.Dzērvāns   324

Ceturtd.  09.04. 16.04. 23.04. 30.04. 07.05. 14.05. 21.05. 28.05.
08:30

10:00
10:10

11:40
11:50 doc.Seimuškāne     324

13:20 as.prof.Āboliņa    324 as.prof.Āboliņa    324

14:20

15:50
16:00

17:30 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns   324

Piektd.  10.04. 17.04. 24.04. 01.05. 08.05. 15.05. 22.05. 29.05.
08:30

10:00
10:10

11:40
11:50 pasn.Švika pasn.Švika pasn.Švika

13:20 324 324 324
14:20

15:50

16:00
17:30 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns   324

6B VadZM018 Tiesībaizsardzības, kriminālsodu izpildes un glābšanas dienestu digitalizācija pasn.Ā.Dzērvāns

6B VadZM020 Tiesībaizsardzības, kriminālsodu izpildes vai glābšanas dienestu pārvaldības modernizācija prof.I.Reinholde, as.prof.I.Āboliņa (Ex)

6B VadZM017 Starptautiskā un starpdisciplinārā partnerība, sadarbība un koordinācija pasn.G.Švika

3C EkonM071 Sarunu vešanas teorija, metodoloģija un tehnika doc.L.Seimuškāne, prof.B.Sloka, as.prof.I.Aboli'ņa

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Sarunu vešanas teorija, 

metodoloģija un tehnika 

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu izp. 

vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu izp. 

vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Sarunu vešanas teorija, 

metodoloģija un tehnika 

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, sadarbība 

un koordinācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija
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Ceturtd. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06.

08:30

10:00

10:10

11:40

11:50

13:20 as.prof.Āboliņa  Pārb. 324

14:20

15:50

16:00

17:30 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns   324

Piektd. 05.06. 12.06. 19.06. 26.06.

08:30

10:00

10:10

11:40

11:50 pasn.Švika

13:20 Pārb.    324

14:20

15:50

16:00

17:30 pasn.Dzērvāns   324 pasn.Dzērvāns Pārb. 324

6B VadZM018 Tiesībaizsardzības, kriminālsodu izpildes un glābšanas dienestu digitalizācija pasn.Ā.Dzērvāns

6B VadZM020 Tiesībaizsardzības, kriminālsodu izpildes vai glābšanas dienestu pārvaldības modernizācija prof.I.Reinholde, as.prof.I.Āboliņa (Ex)

6B VadZM017 Starptautiskā un starpdisciplinārā partnerība, sadarbība un koordinācija pasn.G.Švika

3C EkonM071 Sarunu vešanas teorija, metodoloģija un tehnika doc.L.Seimuškāne, prof.B.Sloka, as.prof.I.Aboli'ņa

doc.Seimuškāne, 

asoc.prof.Āboliņa,    prof.Sloka                              

324  Aizstāvēš./prezentāc.

doc.Seimuškāne, 

asoc.prof.Āboliņa,    prof.Sloka                      

324  Aizstāvēš./prezentāc.

Tiesībaizsardz.,kriminālsodu 

izp. vai glābš. dienestu 

pārvald.moderniz.
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Sarunu vešanas teorija, 

metodoloģija un tehnika 
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Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp., glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp.,glābš.dien. digitalizācija

Tiesībaizsardz., kriminālsodu 

izp.,glābš.dien. digitalizācija

Starptautiskā 

starpdiscipl.partnerība, 

sadarbība un koordinācija

Sarunu vešanas teorija, 

metodoloģija un tehnika 


